
久松警察署

明治座

金座通り 両国方面日本橋方面

秋葉原方面

箱崎町方面

人
形
町
駅

A
3
出
口

人形町駅
A2出口

水天宮前駅
5出口

清
洲
橋
通
り

甘酒横町

新大橋通り 成城石井

緑
道

緑道

笠
間
稲
荷
神
社µ

あ
け
ぼ
の

重盛

日
清
紡

ド
コ
モ

大橋印房 移転先
( ㈱ 大 橋 )

Googleマップが
起ち上がります

浜
町
駅

Ａ
２
出
口

☆

２０２４年１１月吉日  

お得意先各位  

店舗移転のご案内 
 

東京都中央区日本橋人形町１丁目４番５号  
                         大 橋 印 房 (株式会社  大　橋)   

 電話：03-3666-1935 FAX:03-3664-3088   

謹啓　時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度近隣の再開発に伴い11月29日(金)をもちまして店舗を移転することとなりました｡ 
　１００有余年にわたり同地にて営業を続けることができましたのは皆様方のご支援の賜
物と深く感謝申し上げます。今後もサービスと品質の向上に専心努力いたす所存でござい
ますので引き続きご厚情を賜りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながらご挨拶
方々ご案内申し上げます。 

謹白 
記 

移転先住所 ： 〒103-0007　東京都中央区日本橋浜町２丁目２０番１号  

営業開始日 ： ２０２４年１2月2日（月曜日） 

移転に伴い電話FAX番号が変更になります。 

電話 ＦＡＸ番号 ： 電話 ： 03-3668-2561　ＦＡＸ ： 03-3639-3250 

e-mail : order@oohashiinbou.co.jp  

ご注文につきましては、ご来店、FAXまたはe-mailでお受けいたします。また、ご連絡をい

ただければ弊社営業部員が伺いますので、お気軽にお申し付けください。   

人形町駅A2　徒歩7分

人形町駅A3　徒歩9分

水天宮前駅5　徒歩6分

浜町駅A2　　徒歩4分現大橋印房
★


